Gesandtschaftsinstruktionen für Francesco di Cristoforo, Gesandten der Stadt Orvieto zu NvK. Anzusprechen sind die Zahlung der Salzgelder, die Verurteilung des Bartuccio und seines Sohnes sowie des Paolo Fustini, die Übergriffe orvietanischer Domherren auf das Frauenkloster San Pancrazio sowie die Rückzahlung eines Kredits von der Gemeinde Fighbine.

Kopie (gleichzeitig): ORVIETO, Sta, Archivio storico comunale, Riformagioni 215 f. 38^v-39^r (Protokoll des Kanzlers Baldassare Leonardelli).

Druck: Meuthen, Die letzten Jahre 195 Anm. 2; Rossi Caponeri/Pettinelli, Nicola Cusano e la città di Orvieto 64f. Nr. 19.

Erw.: Meuthen, Die letzten Jahre 45.

Memoriale vobis domino Francisco civi et oratori nostro Urbevetano agere cum r^{mo} d. legato, ut civitatem ecclesiasticam Urbevetanam habeat perpetuo recommissam. Item supplicare r^{am} d. s., ut permittat civitatem istam restitui et eidem dari sal residuatum et debitum a dohanerio aut permittat defalcari huic civitati et admitti in compotum a thesauro pretium dicti salis.¹⁾ Item quod r. d. s. permittat exequi conde(m)pnationes Bartutii et filii necnon Pauli Fustini iuxta voluntatem s^{mi} d. n., litteris r. d. s. non , obstantibus.²⁾ Item supplicare r. d. s., cum canonicos Urbevetanos de facto post discessu(m) s. d. n. et in assentia episcopi³⁾ spoliarunt ex monialibus monasterium sancti Pancratii ecclesie, suorum bonorum monasterium sibi ipsis applicari, quod dicte moniales remittantur in dicto monasterio usque ad redditum s. d. n. pape et bona ipsorum restituantur eis usque ad dictum redditum. Item r. d. s. permittat civitatem rehabere a comuni Fichini⁴⁾ aureos triginta septem mutuatos eidem in suis necessitatibus, et id cum opportunitatis faciat remedii. Item in predictis rebus et aliis comunitati incumbentibus oratoris sapientia suppleat.

¹⁾ Zu den Salzgeldern vgl. bereits oben Nr. 5956, 5970.

²⁾ Vgl. oben Nr. 5969 (1459 Juli 11).

³⁾ Marco Marinoni, B. von Orvieto (1457-1465).

⁴⁾ Fighine, östlich von San Casciano.